

۲۲
۲۲ خنبر
◄ سال دهم ►
◄ شماره ۱۲۰۹ ►
یکشنبه
۱۴ فروردینبه‌شماره ماه ۱۳۹۰
◄ ۲۰ جمادی الاول۱۴۳۲ ►
◄ ۲۴ آوریل ۲۰۱۱ ►

خنبر

حزب‌وی تأکید کرد

به گزارش روابط عمومی معاونت امور عمرانی استانداری،"باسر جزایوی" در بازدید از تانسیسلی های عمرانی این جزیره به بررسی چالش های موجود در این بخش پرداخت. وی ایجاد مراکز بهداشتی تجهیز درمانگاه و حضور پزشک در این جزیره با هدف ارتقا سلامت و بهداشت ساکنان آن را ضروری خواند و گفت : رفع مشکلات آب‌رسانی، تردد دریایی قشم – لارک، توسعه کشاورزی و فضای سبز (انتقال درخت به جزیره)،تخصیص اعتبارات دیهاری و ارتقاء درجه دیهپارها را از جمله مسائلی است که نیازمند نگاه ویژه مسئولان به این جزیره می باشد.

مهندس جزایوی با اشاره به تکمیل پروژه پارک لارک در مساحت دو و نیم هکتار و اعتبار ۲۵۰ میلیون ریال در جهت توسعه فضای سبز گفت: یاکسازی ساحل لارک و رونق بازارچه مرزی را از دیگر اقدامات ضروری در این جزیره است که پایبستی صورت گیرد. جزایوی همچنین در بازدید از تاسیسات آب و برق جزیره هنگام، تجهیز این تاسیسات (خرید لوازم و تاسیسات مورد نیاز برق) و رفع معضلات موجود در این بخشها را ضروری شمرد. وی با تأکید بر اهمیت به فعلیت رساندن توانمندی و تأسیسات های موجود در جزیره پروژه بخش گردشگری، جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی به منظور توسعه صنعت گردشگری در جزایر را از اولویت های عمران جزایر بیان کرد.

رییس اداره امور شعب بانک ملی خردداد:
کاهش ۳۱ درصدی مطالبات معوق بانک ملی همراه گران

◆ رییس اداره امور شعب بانک ملی هرمزگان از کاهش ۳۱ درصدی مطالبات معوق بانک ملی استان در سال گذشته خبر داد.
وی، محصور شمایی، رئیس شعبه مطلب اظهار داشت: مطالبات معوق بانک ملی هرمزگان در سال ۸۸ برابر با یک میلیارد و ۲۹۴ میلیون و ۴۲۰ هزار ریال بوده که با یک کاهش ۳۱ درصدی به رقم ۸۹۲ میلیون و ۴۹۷ هزار ریال در پایان سال ۸۹ رسید.
وی، با اشاره به نام گذاری اسسال به سال جهاد اقتصادی از سوی مقام معظم رهبری، ابراز داشت: با توجه به این نام گذاری و تأکید مقام رهبری بر تلاش هر چه بیشتر در عرصه اقتصاد کشور، ما در تلاشیم که با حرکتی جهاد گونه در جهت رشد و بالندگی هر چه بیشتر اقتصاد کشور و استان گام برداریم.
حسن شاهی، خاطرنشان کرد: بیش نیاز جهاد اقتصادی، انجام یک تحول اقتصادی بزرگ بود که خوشبختانه با شجاعت دولت دکتر احمدی نژاد این اتفاق افتاد و قانون هدفمندسازی یارانه ها به اجرا درآمد.
وی اسرار امیدواری کرد: که بسا توجه به اجرای قانون هدفمندسازی یارانه ها که از سال گذشته به همکاری خوب مردم و دولت آغاز شده، در سال جهاد اقتصادی شاهد یک تحول عظیم مثبت در اقتصاد کشور باشیم.
اداره امور شعب بانک ملی هرمزگان دارای ۷۲۵ نفر نیرو و ۷۶ و شعبه در اقصی نقاط استان است.

مدیر آب وفاضلاب روستایی رودان تقدیر شد
◆ مدیر آب وفاضلاب روستایی شهرستان رودان به پاس خدمات ارزنده و اقدامات شایان توجه از سوی شورای اسلامی روستای مراد آباد درمکو بخشی رودخانه مورد تقدیر قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی شرکت آفران اینوح تقدیر در راستای قدرانی از رجمانی مدیر آفران رودان و پرسنل خدمه وی در تأمین آب شرب روستای مرادآباد درمکو با گفت شکیی چاه در مدت زمانی کوتاه به وی هدای شده است.
در متن این لوح سپاس آمده است : " شمان سپاس از درگاه این مژد، شـورای اسلامی روستای مرادآباد به پاس زحمات و تلاش خستگی ناپزیر جابعالی و همکاران در عرصه خدمتگزاری به روستائیان که در تأمین آب شرب سالم و بهداشتی این روستا که باعث خوشحالی و رضایت مدندی روستائیان گردیده نهایت تشکر و قدردانی را اعلام می نماید و امیدوار است همسواره در تمام مراحل کاری در انجام خدمات به روستائیان موفق و موید باشید.

میدرکل محیط زیست هرمزگان:

تنها ۶۰ درصد زباله های بیمارستانی در استان تفکیک می شود

فولاد جنوب و نیروگاه برق هشدار زیست محیطی دریافت کرده اند
میدرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان نسبت به افزایش تولید انواع زباله در استان ابراز نگرانی کرد و گفت: متأسفانه در حال حاضر تنها ۶۰ درصد زباله های عفونی بیمارستانی در استان بیشتر تفکیک نمی شود.

به گزارش (ایسنا)، مجید وفادار در یک نشست خبری که به مناسبت روز زمین پاک برگزار شد، اظهار کرد: روز زمین پاک در سال جاری با شعار مدیریت پسماند، حفظ آب و خاک آغاز می شود.

وی افزود: شرکت پرسنل و کارکنان در نماز جمعه، همایش بزرگ

و

تعمیرات اساسی ۳ فروند کشتی اقیانوس پیما توسط شرکت پرشیا هرمز در مجتمع کشتی سازی فراساحل ایران (ایزایکو) پیش از ظهر دیرروز در بندرعباس با توان و دانش متخصصان داخلی به اتمام رسید.
مدیرعامل شرکت پرشیا هرمز در جمع خبرنگاران گفت: کارهای زیربنایی اقتصادی خوبی توسط شرکت پرشیا هرمز در سال جهاد اقتصادی در صنعت دریایی استارت خورده و مجموعه پرشیا هرمز در این صنعت عظیم به خوبی فعالیت کرده است.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ مهندس حمید جمال جمال آبادی در

مهمین رابطه افزود: کشتی هایی که در این مجموعه تعمیرات بر روی آنها انجام می شود و دوباره وارد ناوگان دریایی می شوند یک امتیاز و موفقیت مهم برای کشتیرانی و ایزایکو سهام داران پرشیا هرمز به شمار می رود.
وی خاطر نشان ساخت: با تأسیس شرکت پرشیا هرمز در سال ۸۶ نگاه به این صنعت دگرگون شد و بسا عملیاتی شدن فعالیت شرکت در آذرماه ۸۷ نگاهی هدفمند و استراتژی خاصی دنبال شد.
مهندس جمال آبادی تصریح کرد: پرشیا هرمز در سال ۸۷، ۵۰۰ فروند شناور که سه از آنها خارجی بودند را وارد دت تعمیراتی

نعم آبادی تصریح کرد: کاری که آمریکا توانست در بحرنس انجام دهد، ملک عبدالله برای آنان انجام داد و در این کشور خونریزی به راه انداخت.
اسام جمعه بندرعباس در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به روسای قواس سه گانه و سایر مسوولین کشور بدون اشاره مصداقی به موضوعی خاص، تصریح کرد: بنده بیش از ۳۰ سال در شهرهای مختلف کشور امام جمعه بوده ام، بر اساس تجربه این سال ها، باید بگویم که اگر مردم از مسوولان استقبال می کنند نباید گفت که این استقبال صرفا به خاطر شخص آنهاست بلکه اینگونه ابراز علاقه مردم به دلیل احترام به نظام است و گواه این مدعا، استقبال مردم از تمامی روسای جمهور، روسای مجلس و

به گزارش (ایسنا)، آیت‌الله غلامعلی نعم‌آبادی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه بندرعباس با اشاره به وضعیت ناآرام حاکم بر کشور بحرن اظهار کرد: باید از آمریکا پرسید که چرا در مورد مسأله بحرن سکوت کرده است.
وی در ادامه خطاب به مسوولان کشور‌های بحرن، امارات و عربستان گفت: پرترسید از روزی که دست انتقام خداوند از آستین بیرون آید.

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور از برنامه‌های ویژه این ستاد برای حمایت از درآمد و بیمه راننده‌های تاکسی‌خبر داد.
محمد رویانیان در گفت‌وگو با (ایسنا)، با بیان اینکه باید درآمد و بیمه راننده‌های تاکسی را درست کنیم، اظهار کرد: متأسفانه بعضی از شهرستانها و استانها شرایط بیمه راننده‌های تاکسی را درست نکردند بنابراین در نظر داریم کار ویژه‌ای برای آنان انجام دهیم.
وی بسا بیان اینکه ما همچنان در زمینه تاکسیرانی عقب هستیم، گفت: درآمد راننده‌های تاکسی کم است که ما باید از آنها حمایت کنیم.

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور افزود: همچنین آژانس‌ها نیز باید از بلاکنیفی خارج شوند، بنابراین سعی می‌کنیم تا برادامه کارهایی برای آنان انجام دهیم و از آنجایی که اسامال سال جهاد اقتصادی نامگذاری شده است حرکت‌های خوبی در این راستا خواهیم داشت.
وی با بیان اینکه ما متوجه مشکلات این دسته از افراد هستیم، گفت: ولی چهل چهل سال ما عقب‌ماندگی داشته‌ایم که باید با هماهنگی آنان را اصلاح کنیم.

رویانیان از واریز سهمیه بزرین اردیبهشت‌ماه از ابتدای روز

و

رییس اداره ایدز وزارت بهداشت نسبت به توزیع روانگردانها تحت عنوان قرصهای لاغری در آرایشگاهها و داروی امتحان در دانشجوین هشدار داد و با اشاره به افزایش ارتباطات جنسی محافظت نشده به دنبال مصرف روانگردانها، توجه ویژه وزارت آموزش و پرورش و رادیو و تلویزیون برای ورود به مباحث پیشگیرانه و اطلاع رسانی از آتا سوء مصرف روانگردانها را خواستار شد.
دکتر عباس صداقت در گفتگو با ایسنا، نسبت به سوء مصرف مواد روانگردان و محرک در جوانان و نوجوانان و خطر انتقال HIV/ایدز هشدار داد و گفت: این مواد هر روز به اشکال مختلف وارد بازاری می‌شوند. به ویژه این مواد در دختران به عنوان قرص لاغری در آرایشگاهها و در دانشجوین به عنوان داروی امتحان و همچنین در میهمانها به عنوان مواد تنشاق آور، جوانان و نوجوانان را در معرض تهدید قرار می دهد.
وی ادامه داد: لازم است این قشر از جامعه آگاههای لازم در این مورد را داشته باشند تا بتوانند از خود در برابر این تهدیدها محافظت کنند. صداقت تأکید کرد: مصرف روانگردانها علاوه بر آثار زیانبار روحی و روانی می تواند شدت ارتباطات جنسی محافظت نشده و در نهایت HIV را دنبال داشته باشد.
اطلاع رسانی و آگاهی دادن به جامعه می تواند در پیشگیری اولیه بسیار موثر باشد تا در نهایت با موج سوم بیماری ایدز که همان انتقال این بیماری از طریق ارتباطات جنسی محافظت نشده است، روبرو نشویم.
رییس اداره ایدز وزارت بهداشت در ادامه از وزارت آموزش و پرورش و رسانه ها بویژه رادیو و تلویزیون خواست که به طور ویژه وارد مباحث پیشگیری و آموزش مهارت‌های زندگی به جوانان و نوجوانان شوند و آتا سوء مصرف مواد به ویژه روانگردانها را بیش از پیش به خانواده ها و جوانان و نوجوانان گوشزد کنند.

و

رییس اداره ایدز وزارت بهداشت:
خطر ات روانگردانها و سوء مصرف مواد به خانواده ها گوشزد شود
◆ رییس اداره ایدز وزارت بهداشت نسبت به توزیع روانگردانها تحت عنوان قرصهای لاغری در آرایشگاهها و داروی امتحان در دانشجوین هشدار داد و با اشاره به افزایش ارتباطات جنسی محافظت نشده به دنبال مصرف روانگردانها، توجه ویژه وزارت آموزش و پرورش و رادیو و تلویزیون برای ورود به مباحث پیشگیرانه و اطلاع رسانی از آتا سوء مصرف روانگردانها را خواستار شد.
دکتر عباس صداقت در گفتگو با ایسنا، نسبت به سوء مصرف مواد روانگردان و محرک در جوانان و نوجوانان و خطر انتقال HIV/ایدز هشدار داد و گفت: این مواد هر روز به اشکال مختلف وارد بازاری می‌شوند. به ویژه این مواد در دختران به عنوان قرص لاغری در آرایشگاهها و در دانشجوین به عنوان داروی امتحان و همچنین در میهمانها به عنوان مواد تنشاق آور، جوانان و نوجوانان را در معرض تهدید قرار می دهد.
وی ادامه داد: لازم است این قشر از جامعه آگاههای لازم در این مورد را داشته باشند تا بتوانند از خود در برابر این تهدیدها محافظت کنند. صداقت تأکید کرد: مصرف روانگردانها علاوه بر آثار زیانبار روحی و روانی می تواند شدت ارتباطات جنسی محافظت نشده و در نهایت HIV را دنبال داشته باشد.
اطلاع رسانی و آگاهی دادن به جامعه می تواند در پیشگیری اولیه بسیار موثر باشد تا در نهایت با موج سوم بیماری ایدز که همان انتقال این بیماری از طریق ارتباطات جنسی محافظت نشده است، روبرو نشویم.
رییس اداره ایدز وزارت بهداشت در ادامه از وزارت آموزش و پرورش و رسانه ها بویژه رادیو و تلویزیون خواست که به طور ویژه وارد مباحث پیشگیری و آموزش مهارت‌های زندگی به جوانان و نوجوانان شوند و آتا سوء مصرف مواد به ویژه روانگردانها را بیش از پیش به خانواده ها و جوانان و نوجوانان گوشزد کنند.

و

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

بانیادک ها در روز جهانی زمین پاک به منظور ایجاد آگاهی و حساسیت جهانی نسبت به موابهات زمین، منابع و ذخایر طبیعی، برگزار ری مراسم روز زمین پاک در جشنواره عکس فیلم و عکس کوتاه زیست محیط.
برادید از وضعیت زیست پسماندهای بیمارستانی ها و مراکز درمانی سطح شهر بندر عباس از جمله برنامه های هفته زمین پاک است.

مدیرکل حفاظت حیظ زیست هرمزگان بیان کرد: بازدید از مرکز دفن زباله های شهری و بازیافت نسبت به اشکل های زیست محیطی، امضا، تهاقم نامه با میراث فرهنگی، و پاکسازی غرب بندرعباس با

خود کرد که انواع مختلفی از شناورهای کوچک و بزرگ اقیانوس پیما را شامل می شد و حدود ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان درآمدی در برداشت.
وی ادامه داد: در سال ۸۸ حدود ۵۷ فروند شناور با درآمد بیش از ۱۴ میلیارد تومان تعمیر شد و در سال ۸۹، ۳۶ فروند شناور با ۱۶/۵ میلیارد تومان درآمدی در داک یارد تعمیراتی پرشیا هرمز وارد شده اسبه با تفاوت اینکه در سال گذشته حجم کار بر روی کشتی های بزرگ و اقیانوس پیما بیش از سالهای قبل بوده است به همین لحاظ تعداد شناورهای کم ولی درآمد شرکت بالا رفته است.

امام جمعه بندرعباس:
سمبل مکتب ما علی بن ابیطالب است نه رستم و اسفندیار

◆ **هر کس با رهبری زوایه پیدا کند، سقوطش حتمی است اگر قیمت انرژی بازبینی نشود، فاتحه صنعت استان را باید خواند**

روسای قوه قضایی طی دوره های گذشته می باشند.نعم آبادی ادامه داد: مردم برای خدا با اسلام با رهبری ولی قبیله انقلاب کردند و مسوولان باید خواستشان جمع باشد که هر کس با رهبری زوایه پیدا کند، سقوطش حتمی است.
بر همین اساس، نباید طوری رفتار شود که حتی لحظه ای توهم زوایه با رهبری شکل گیرد.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه سمبل مکتب ما علی بن ابیطالب است نه رستم و اسفندیار، تأکید کرد: همه باید گوش به فرمان رلسی قبیله و تابع فرامین ایشان باشیم.نماینده ولی قبیله در هرمزگان در بخش دیگری از خطبه های این هفته نماز جمعه بندرعباس با اشاره به اینکه میزان مصرف برق در این استان به دلیل

رویانیان خبرداد:
برنامه های ویژه برای حمایت از در آمد و بیمه رانندگان تاکسی

نخستینبه گذشته خبر داد و افزود: سهمیه بزرین اردیبهشت‌ماه که شامل ۶۰ لیتر برای خودروهای شخصی، ۳۰۰ لیتر برای تاکسی‌های دوگانه‌سوز، ۵۰۰لیتر برای تاکسی‌های بزرین‌سوز و ۷۵۰لیتر برای تاکسی‌های برون‌شهری در کارت‌های سوخت آنان واریز شده است.

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با تأکید بر اینکه باید حمل و نقل عمومی به سطحی برسد که مردم را راضی نگه دارد، خاطرنشان کرد: حمل و نقل عمومی باید از لحاظ کیفیت، در دسترس بودن و در شبکه بودن ارتقاء یابد که این اشکالاتی است که بر ما وارد است و ما می‌دانیم که

حمل و نقل عمومی‌مان کارآمد صد درصدی ندارد.
وی بسا بیان اینکه ما باید به گونه‌ای حرکت کنیم تا حجم‌ماندگی چهل پنجاه ساله را رفع کنیم، به آمار وسایل نقل عمومی در سال ۸۴ اشاره کرد و افزود: در سال ۸۳، ۱۲ هزار دستگاه اتوبوس در کشور وجود داشت که هم‌کنون این رقم به ۲۷ هزار دستگاه افزایش یافته است. همچنین میزان تاکسی در سال ۸۴، ۱۵۰ هزار دستگاه بوده که در حال حاضر به ۳۳۰ هزار تاکسی افزایش یافته است و هر چند این میزان افزایش خوب بوده است ولی کافی نیست.

رویانیان با اشاره به وضعیت جایگاه‌های سوخت‌گیری CNG برای وانت‌ها نیز به ایسنا گفت: بعضی از جایگاه‌های CNG بسا توجه به اینکه ما بارها اعلام کردیم که باید به افزایش استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی حدود هفت میلیون لیتر در مصرف سوخت کاهش داشته‌ایم که این آغاز خوبی است.

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با تأکید بر اینکه باید حمل و نقل عمومی به سطحی برسد که مردم را راضی نگه دارد، خاطرنشان کرد: حمل و نقل عمومی باید از لحاظ کیفیت، در دسترس بودن و در شبکه بودن ارتقاء یابد که این اشکالاتی است که بر ما وارد است و ما می‌دانیم که

حمل و نقل عمومی‌مان کارآمد صد درصدی ندارد.
وی بسا بیان اینکه ما باید به گونه‌ای حرکت کنیم تا حجم‌ماندگی چهل پنجاه ساله را رفع کنیم، به آمار وسایل نقل عمومی در سال ۸۴ اشاره کرد و افزود: در سال ۸۳، ۱۲ هزار دستگاه اتوبوس در کشور وجود داشت که هم‌کنون این رقم به ۲۷ هزار دستگاه افزایش یافته است. همچنین میزان تاکسی در سال ۸۴، ۱۵۰ هزار دستگاه بوده که در حال حاضر به ۳۳۰ هزار تاکسی افزایش یافته است و هر چند این میزان افزایش خوب بوده است ولی کافی نیست.

رویانیان با اشاره به وضعیت جایگاه‌های سوخت‌گیری CNG برای وانت‌ها نیز به ایسنا گفت: بعضی از جایگاه‌های CNG بسا توجه به اینکه ما بارها اعلام کردیم که باید به افزایش استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی حدود هفت میلیون لیتر در مصرف سوخت کاهش داشته‌ایم که این آغاز خوبی است.

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با تأکید بر اینکه باید حمل و نقل عمومی به سطحی برسد که مردم را راضی نگه دارد، خاطرنشان کرد: حمل و نقل عمومی باید از لحاظ کیفیت، در دسترس بودن و در شبکه بودن ارتقاء یابد که این اشکالاتی است که بر ما وارد است و ما می‌دانیم که

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با تأکید بر اینکه باید حمل و نقل عمومی به سطحی برسد که مردم را راضی نگه دارد، خاطرنشان کرد: حمل و نقل عمومی باید از لحاظ کیفیت، در دسترس بودن و در شبکه بودن ارتقاء یابد که این اشکالاتی است که بر ما وارد است و ما می‌دانیم که

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با تأکید بر اینکه باید حمل و نقل عمومی به سطحی برسد که مردم را راضی نگه دارد، خاطرنشان کرد: حمل و نقل عمومی باید از لحاظ کیفیت، در دسترس بودن و در شبکه بودن ارتقاء یابد که این اشکالاتی است که بر ما وارد است و ما می‌دانیم که

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با تأکید بر اینکه باید حمل و نقل عمومی به سطحی برسد که مردم را راضی نگه دارد، خاطرنشان کرد: حمل و نقل عمومی باید از لحاظ کیفیت، در دسترس بودن و در شبکه بودن ارتقاء یابد که این اشکالاتی است که بر ما وارد است و ما می‌دانیم که

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با تأکید بر اینکه باید حمل و نقل عمومی به سطحی برسد که مردم را راضی نگه دارد، خاطرنشان کرد: حمل و نقل عمومی باید از لحاظ کیفیت، در دسترس بودن و در شبکه بودن ارتقاء یابد که این اشکالاتی است که بر ما وارد است و ما می‌دانیم که

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با تأکید بر اینکه باید حمل و نقل عمومی به سطحی برسد که مردم را راضی نگه دارد، خاطرنشان کرد: حمل و نقل عمومی باید از لحاظ کیفیت، در دسترس بودن و در شبکه بودن ارتقاء یابد که این اشکالاتی است که بر ما وارد است و ما می‌دانیم که

همکاری منطقه ویژه اقتصادی صنایع و واحد های مستقر در غرب بندر عباس، مسابقه اینترنتی روز زمین پاک، انعقاد تهاقم نامه با هشداری در راستای مدیریت پسماندها از دیگر برنامه های این هفته است.

وفادار در بخش دیگری از سخنان خود نسبت به افزایش تولید انواع زباله در استان ابراز نگرانی کرد و گفت: متأسفانه در حال حاضر تنها ۶۰ درصد زباله های عفونی بیمارستانی در استان بیشتر تفکیک نمی شود.

وی اضافه کرد: خوشبختانه تعدادی از بیمارستان های استان

بزرگ محسوب می شود.
مهندس جمال آبادی اضافه کرد : یک فروند از این سه کشتی یک تانکر سوخت بود که برای اولین بار برای انجام تعمیرات وارد این مجموعه شده. این شناور با ظرفیت ۴۱ هزار تن وارد داک شیب یارد پرشیا هرمز شد و حدود ۲۰ روز تعمیرات اساسی بر روی آن انجام شد.
وی در پایان افزود : ما در حال حاضر یک شرکت نوپا هستیم و در پروسه هویت سازی برای شرکت پرشیا هرمز قرار داریم و برای توسعه فعالیت‌هایمان نیاز به جذب شریک معتبر خارجی داریم چون یک ارزش برای ما بحساب می آید.

امام جمعه بندرعباس:
سمبل مکتب ما علی بن ابیطالب است نه رستم و اسفندیار

◆ **هر کس با رهبری زوایه پیدا کند، سقوطش حتمی است اگر قیمت انرژی بازبینی نشود، فاتحه صنعت استان را باید خواند**

رویانیان خبرداد:
برنامه های ویژه برای حمایت از در آمد و بیمه رانندگان تاکسی

گرمای هوا از سایر استان ها بیشتر است، حایل کرد: هر خانواده در استان در تابستان حداقل باید دو کولر روشن داشته باشد تا بتوانند از گرمای هوا بکاهد و به همین دلیل است از مسوولان استانی و وزارت نیرو به طور جد خواستار بازیابی در تعرفه برق خانگی و حتی صنعتی استان می باشیم.
وی افزود: اگر در خصوص قیمت انرژی مورد نیاز صنایع استان بازیابی صورت نگیرد، باید به زودی فاتحه صنعت استان را بخواند؛ چراکه در صنعت رقابت حرف نم‌نشد و در صورت تثبیت قیمت‌های کنونی انرژی، صنعت‌کاران توان رقابتی خود را از دست می‌دهند.

امام جمعه بندرعباس با بیان با اشاره به روز جهانی زمین پاک ضمن انتقاد از

رویانیان خبرداد:
برنامه های ویژه برای حمایت از در آمد و بیمه رانندگان تاکسی

نخستینبه گذشته خبر داد و افزود: سهمیه بزرین اردیبهشت‌ماه که شامل ۶۰ لیتر برای خودروهای شخصی، ۳۰۰ لیتر برای تاکسی‌های دوگانه‌سوز، ۵۰۰لیتر برای تاکسی‌های بزرین‌سوز و ۷۵۰لیتر برای تاکسی‌های برون‌شهری در کارت‌های سوخت آنان واریز شده است.

رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با تأکید بر اینکه باید حمل و نقل عمومی به سطحی برسد که مردم را راضی نگه دارد، خاطرنشان کرد: حمل و نقل عمومی باید از لحاظ کیفیت، در دسترس بودن و در شبکه بودن ارتقاء یابد که این اشکالاتی است که بر ما وارد است و ما می‌دانیم که

حمل و نقل عمومی‌مان کارآمد صد درصدی ندارد.
وی بسا بیان اینکه ما باید به گونه‌ای حرکت کنیم تا حجم‌ماندگی چهل پنجاه ساله را رفع کنیم، به آمار وسایل نقل عمومی در سال ۸۴ اشاره کرد و افزود: در سال ۸۳، ۱۲ هزار دستگاه اتوبوس در کشور وجود داشت که هم‌کنون این رقم به ۲۷ هزار دستگاه افزایش یافته است. همچنین میزان تاکسی در سال ۸۴، ۱۵۰ هزار دستگاه بوده که در حال حاضر به ۳۳۰ هزار تاکسی افزایش یافته است و هر چند این میزان افزایش خوب بوده است ولی کافی نیست.

رویانیان با اشاره به وضعیت جایگاه‌های سوخت‌گیری CNG برای وانت‌ها نیز به ایسنا گفت: بعضی از جایگاه‌های CNG بسا توجه به اینکه ما بارها اعلام کردیم که باید به

امام جمعه بندرعباس:
سمبل مکتب ما علی بن ابیطالب است نه رستم و اسفندیار

رویانیان خبرداد:
برنامه های ویژه برای حمایت از در آمد و بیمه رانندگان تاکسی

رویانیان خبرداد:
برنامه های ویژه برای حمایت از در آمد و بیمه رانندگان تاکسی

شرب به اعتباری بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد ریال نیاز می باشد.
این مقام مسوول مشکل عدم تکمیل به موقع مجتمع های آب رسانی نیمه تمام را تأمین نشدن اعتبار مورد نیاز و اتکاء به اعتبارات استانی محدود عنوان داشت و ادامه داد: کاهش و افت شدید منابع آب بر اثر خشکسالی چندین ساله اخیر از دیگر چالشن هایی است که مجموعه آفران هرمزگان با آن روبرو است.

در این نشست مهندس نامجو وزیر نیرو و همچنین آشوری، فرح زاده و جمعی روستاهای استان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی پس از استماع گزارشات و بیان مشکلات ضمن بحث و تبادل نظر و ارائه راهکارهای موجود تأسیسات آب شرب بهر ممدت شد.

مهندس عبدالمجید حنرّه پور افزود: بهجت آب رسانی به روستاهای فاقد تأسیسات آب

به ششمار می رود. معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد:خوشبختانه در سال جاری اعتبارات تخریب و بازسازی در مجلس به میزان حذف می‌شود.
به گزارش خبرنگار شهر، مرتضی ربیسی اظهار داشت: اعتبارات مدارس کپری نسبت به سال های گذشته بسیار کاهش یافته و تعداد باقی مانده نیز تا پایان سال جاری حذف می‌شود.
رئیس سازمان نوسازی کشور در ادامه تصریح کرد: استانداردهای فضاهای آموزشی و تجهیزات مورد استفاده در مراکز یکی از مهمترین اهداف آموزش و پرورش است. بر این اساس پس از تخصیص اعتبارات لازم، مدارس جدید مطابق با نیاز و استانداردهای روز ساخته خواهد شد که این امر یکی از الویت های این وزارتخانه برای مساندنهی به امور آموزشی مناطق محروم

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش گفت: تعداد مدارس کپری نسبت به سال های گذشته بسیار کاهش یافته و تعداد باقی مانده نیز تا پایان سال جاری حذف می‌شود.
به گزارش خبرنگار شهر، مرتضی ربیسی اظهار داشت: اعتبارات مدارس کپری نسبت به سال های گذشته بسیار کاهش یافته و تعداد باقی مانده نیز تا پایان سال جاری حذف می‌شود.
رئیس سازمان نوسازی کشور در ادامه تصریح کرد: استانداردهای فضاهای آموزشی و تجهیزات مورد استفاده در مراکز یکی از مهمترین اهداف آموزش و پرورش است. بر این اساس پس از تخصیص اعتبارات لازم، مدارس جدید مطابق با نیاز و استانداردهای روز ساخته خواهد شد که این امر یکی از الویت های این وزارتخانه برای مساندنهی به امور آموزشی مناطق محروم

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش گفت: تعداد مدارس کپری نسبت به سال های گذشته بسیار کاهش یافته و تعداد باقی مانده نیز تا پایان سال جاری حذف می‌شود.
به گزارش خبرنگار شهر، مرتضی ربیسی اظهار داشت: اعتبارات مدارس کپری نسبت به سال های گذشته بسیار کاهش یافته و تعداد باقی مانده نیز تا پایان سال جاری حذف می‌شود.
رئیس سازمان نوسازی کشور در ادامه تصریح کرد: استانداردهای فضاهای آموزشی و تجهیزات مورد استفاده در مراکز یکی از مهمترین اهداف آموزش و پرورش است. بر این اساس پس از تخصیص اعتبارات لازم، مدارس جدید مطابق با نیاز و استانداردهای روز ساخته خواهد شد که این امر یکی از الویت های این وزارتخانه برای مساندنهی به امور آموزشی مناطق محروم

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
حذف کامل مدارس کپری تا پایان سال ۹۰